
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

14 серпня 2025 року с. Степне №122

Про затвердження містобудівних умов та обмежень для проектування об’єкта 
будівництва

Керуючись статею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» №280/97-ВР, Законом України «Про регулювання містобудівної 
діяльності» № 3038-ІХ, відповідно до Земельного кодексу України, постанов 
Кабінету Міністрів України № 214 від 03.03.2016 та № 55 від 24.01.2018, що 
регулюють містобудівну документацію та порядок надання містобудівних 
умов і обмежень, виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити містобудівні умови та обмеження для проектування 
об’єкта будівництва, реєстраційний номер в Єдиній державній системі у сфері 
будівництва МЛО 1:7182-1605-1241-9221 номер документу 01-17/01 від 
30.07.2025 для об’єкту « Нове будівництво споруди подвійного призначення з 
захисними властивостями ПРУ місткістю 200 осіб навчального закладу 
загальної середньої освіти Степненської гімназії Степненської сільської ради 
Запорізького району Запорізької області за адресою:70432, Запорізька область, 
Запорізький район, село Степне, вул. Травнева, 52» (зразок друку додається).

2. Начальнику відділу архітектури, містобудування та житлово- 
комунального господарства Степненської сільської ради забезпечити 
невідкладно внесення відомостей про це рішення до ЄДЕССБ.


